UNICORPOREUS, a, um, adj. integrum corpus habens. Firm. Math. 2, 12. med. Taurus est signum in coelo femininum, septentrionale, unicorporeum.

[UNICUBA, ae, f. quae uni tantum viro nupsit, eique soli succubuit. Gloss. Isid. Unicuba, unius viri uxor. Hieron. adv. Jovin. 1. n. 49. f. Legant ergo nuptae, antequam religio nostra fulgeret in mundo, Claudias, atque Cornelias unicubas semper habuisse decus. F.]

UNICULTOR, oris, m. qui unum Deum colit. Prud. per. 13, 90. unicultor, inquit, Servo salutiferi mysteria consecrata Christi.

UNICUS, a, um, adj. μόνος, unus, singularis. Cic. Rosc. Am. 14. f. Quae ramus quae tanta vitla fuerint in unico filio, quare is patri displiceret. Id. in Sen. 4. med. Si Metellus illo tempore consul fuisset unicus. Sen. Ira 2, 21. med. Unicus quo plus indulgetur, corruptior animus est. Hor. Od. 3, 14, 5. Unico gaudens mulier marito. Ov. Trist. 4, 5, 2. Unica fortunis ara reperta meis. Sen. Troad. 703. Unicum afflictatae mihi solamen hoc est. Id. Phoen. 89. Unica Oedipodae est salus non esse salvum. P Pleonasmus est in illo Lucr. 2, 541. quamlibet esto Unica res quaedam nativo corpore sola, Cui similis toto terrarum non sit in orbe; et ib. 1075. ut in summa res nulla sit una, Unica quae gignatur, et unica solaque crescat. P Quia quae bona unica sunt, maxime amantur, v. gr. unicus filius; unicus interdu est summe dilectus, ἀγαπητός. Pl. Capt. 1, 2, 47. Tibi ille unicus est, mihi etiam unico magis unicus. Id. Bacch. 3, 3, 3. Quae tuum perdidit tibi filium uni unicum. Catull. 73, 6. qui me unum atque unicum habuit. Virg. Cir. 333. Quod si non alia poteris ratione parentem flectere: sed poteris, quid enim non unica possis? P Interdu est maxime aptus, et idoneus. Pl. As. 4, 1, 3. Nam tu poeta es prorsus ad eam rem unicus. P Item eximius, singularis, praecipuus, excellens, praeclarus, insignis, egregius. Turpil. ap. Non. 8, 60. Homo unica est natura et singularis. Afran. ap. Fest. in Sagaces. Quis tam sagaci corde, atque ingenio unico? Liv. 6, 6. f. Unicus imperator. Id. 7, 12. med. Eximius imperator, unicus dux. Id. 24, 34. Archimedes unicus spectator coeli et siderum. Id. 33, 21. Unicum fidem sociis praestitit. Id. 9, 15. med. Ultor unicus Romanae ignominiae. Cic. Quint. 12. f. Unica liberalitas. Fest. in Talassion. Virgo unicae pulcritudinis. Cic. Sen. 17. med. Elogium unicum. Lucan. 4, 509. quo plus habeat mors unica famae. P In malam partem. Vellej. 2, 7. Huic atrocitati adjectum scelus unicum. Paul. ex Festo, in Sardapanal. Sardanapalus rex Assyriorum fuit unicae luxuria. Auct. ad Her. 3, 6. med. Utile est, ab omnibus unicum malitiam atque nequitiam cognosci.